a cada competência não recolhida. O dispositivo legal para a mesma é o parágrafo 3o do art 33 da lei 8.212/91.
4. Foram anexadas cópias de documentos relativos ao lançamento efetuado ás fls 67/131 dos autos.
5. O lançamento atinge o valor de R$ 3.693,18 (três mil, seiscentos e noventa e três reais e dezoito centavos), consolidado em 14/12/2004.
DA IMPUGNAÇÃO
6. Tempestivamente, o Contribuinte sob ação fiscal, empresa Contribuinte sob ação Fiscal, impugnou o lançamento, contestando a notificação, através da defesa de fls. 128/211, juntando documentos nas fls.

[...]

referentes a cada competência não recolhida. O dispositivo legal para a mesma é o 

parágrafo 3
o
 do art 33 da lei 8.212/91. 

4. Foram anexadas cópias de documentos relativos ao lançamento efetuado ás fls 67/131 

dos autos. 

5. O lançamento atinge o valor de R$ 3.693,18 (três mil, seiscentos e noventa e três 

reais e dezoito centavos), consolidado em 14/12/2004. 

DA IMPUGNAÇÃO 

6. Tempestivamente, o Contribuinte sob ação fiscal, empresa Contribuinte sob ação 

Fiscal, impugnou o lançamento, contestando a notificação, através da defesa de fls. 

128/211, juntando documentos nas fls.